

Unsere Angebote im Juni



NEU: Auch auf Krankenkasse

Inkontinenzmanagement auf hohem Niveau - Sicherheit mit Molicare. Jeden Tag.



**Trotz Inkontinenz
das Leben **AKTIV** genießen
- sprechen Sie uns an!**



Hilft. Pflegt. Schützt.



Combudoron Gel

25 g. Pflanzliches Gel bei
Verbrennungen, Sonnenbrand
und Insektenstichen mit
kühlendem Soforteffekt.

-15 %*

8,47 €
1 kg = 338,80 €



B12 Anker Mann 1000 µg

100 Tbl. Einnahme bei
Vitamin-B12-Mangel (u.a.
verminderte Leistungsfähigkeit,
Müdigkeit, Konzentrationsprobleme)

SONDERPREIS*

39,95 €
1 Tbl. = 0,40 €

Levocetirizin Hexal

18 Tbl. Antiallergikum:
Anwendung z.B. bei
Heuschnupfen, allergischem
Juckreiz/Hautrötungen.

-15 %*

8,81 €
1 Tbl. = 0,49 €



FeniHydrocort Creme 0,5 %

15 g. Cortisonhaltige Creme
gegen mäßig ausgeprägte Haut-
erkrankungen, z.B. Schwellungen/
Juckreiz durch Schnakenstiche.

-15 %*

7,33 €
1 kg = 488,67 €

Widmer Creme Augenpartie

Ohne Parfüm, 30 ml.
Intensives Anti-Ageing,
Regeneration und
Biotstimulation der Haut

-15 %*

24,57 €
1 l = 819,- €



Weleda Aroma Shower Harmony

200 ml. Aroma-Duschgel mit
echten ätherischen Ölen,
erfrischend und belebend
mit dem Duft der Silbertanne.

-15 %*

5,91 €
1 l = 29,55 €

SONNEN - APOTHEKE

Barbara Engel e.K.

Hahlweg 16-18

36093 Künzell

Tel.: 0661/33091

Fax: 0661/33092



E-Mail: kontakt@apotheken-kuenzell.de

BILIGRIM - APOTHEKE

Barbara Engel e.K.

In den Gründen 2a

36093 Künzell/Pilgerzell

Tel.: 0661/8334366

Fax: 0661/9426116



E-Mail: kontakt@biligrim-apotheke.de

*Angebotspreis bzw. bezogen auf den früheren Verkaufspreis der Apotheke. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.